
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

COMUNA PODOLENI 

CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA 

nr. 35 din 27 iunie 2012 
privind constatarea consiliului ca legal constituit 

 

Consiliul local al comunei Podoleni, judeţul Neamţ; 

Constatând că s-a depus jurământul de către majoritatea consilierilor 

locali validaţi, fapt consemnat în procesul verbal al şedinţei de constituire a 

consiliului local; 

În temeiul dispoziţiilor art. 34 alin.(2) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi ale 

art. 8 alin.(6) din Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor 

locale, aprobat prin O.G. nr. 35/2002, aprobată cu modificări şi completări prin 

Legea nr. 673/2002; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 ARTICOL UNIC 

Se constată ca legal constituit CONSILIUL LOCAL AL 

COMUNEI PODOLENI. 

 
PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ, 

Constantin Aron 

 
 Contrasemnează: 

Asistent Archip Andrei-Adrian SECRETAR, 

Asistent  Buhuşanu Bogdan Anca-Lenuţa Iovu 

 
 



 


